МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

П Р И К А З

26.06.2023 № ДС89-11-338/3

г. Сургут

Об участии в мероприятиях

Года педагога и наставника в Югре

В соответствии с Указом президента российской Федерации от 27 июня

2022г № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и

наставника», с законом о РФ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании», на

основании информационного письма МАУ «ИОЦ» от 22.06.2023  №ИОЦ-15-

1355/3 «Об участии в мероприятиях Года педагога и наставника в Югре», в

целях повышения социального престижа профессии «Педагог» и

распространения педагогического опыта педагогов-наставников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие мероприятиях Года педагога и наставника в

Югре. Ответственные: Гандабеско Т.В., заместитель заведующего по УВР;

Астаева И.Н., учитель-логопед, Кутько Е.С., учитель-дефектолог.

2. Ответственным лицам предоставить видеоролик (видеооткрытку) для

создания видеоресурса «Педагогические традиции Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», формируемый для размещения  на

виртуальных и онлайн-площадках Года педагога и наставника и

использования в рамках общественно-значимых мероприятиях региона, в

срок до 10.07.2023.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего по учебно-воспитательной работе Т.В. Гандабеско.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D62A8E48695C254922E2D3D5A35B0E8B
Владелец:
Кузина  Наталья Александровна

Действителен: 01.11.2022 с по 25.01.2024

Н.А. Кузина

Ekaterina